



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22062020-220079
CG-DL-E-22062020-220079

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1753]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 19, 2020/ज्येष्ठ 29, 1942

No. 1753]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 19, 2020/JYAISTHA 29, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जून, 2020

का.आ. 1971(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में NH234 के कि.मी. 23.1 से कि.मी.29.25 (ओ/ओ द डिस्ट्रिक्ट रेवेनुए अफसर, वेल्लोर) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "१४.०९.२०१९" को "द नई इंडियन एक्सप्रेस" और "मङ्गल कुरल" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के वेल्लोर जिले में NH234 के कि.मी. 23.1 से कि.मी. 29.25 (ओ/ओ द डिस्ट्रिक्ट रेवेनुए अफसर, वेल्लोर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु जिले का नाम: वेल्लोर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गुडियथम				
	गांव का नाम: कोन्डासमुथिराम				
1	108/1A	निजी	ड्राई लैंड	0.7868	आरसीनर थिरुमगल आलय कल्लूरी (१०८ / १ अ२)
2	108/1B	निजी	ड्राई लैंड	0.0267	कोन्डासमुथिराम रची थलइवर (१०८ / १ ब२)
3	113/1	सरकारी	पोरंबोके	0.109	गवर्नमेंट ऑफ तमिलनाडु (११३ / १)
4	113/2C	निजी	ड्राई लैंड	0.3385	राममूर्ति स / आ नल्लइया नायडू (११३ / २ क१ ब)
5	113/2C	निजी	ड्राई लैंड	0.053	धनञ्जयान स / आ नटराज मुदलियार (११३ / २ क२ अ)
6	115/1	निजी	ड्राई लैंड	0.572	आरसीनर थिरुमगल आलय कल्लूरी (११५ / १ ब)
7	115/2	निजी	ड्राई लैंड	0.3668	आरसीनर थिरुमगल आलय कल्लूरी (११५ / २ ब)
8	69/10	निजी	ड्राई लैंड	0.0185	अरुणकुमार स / आ विजयन (६९ / १०)
9	69/1A1A1A	निजी	ड्राई लैंड	0.0386	1. कृष्णन स / आ छिन्नसमय नायडू , 2.

					लावण्या व / आ गोपीनाथन , 3. बरती व / आ बरनिथारन (६९ / ११)
10	69/1A1A1A	निजी	ड्राई लैंड	0.0093	1. कृष्णन स / आ छिन्नसमय नायडू , 2. लावण्या व / आ गोपीनाथन , 3. बरती व / आ बरनिथारन (६९ / १२)
11	69/1A1A1A	निजी	ड्राई लैंड	0.0185	1. कृष्णन स / आ छिन्नसमय नायडू , 2. लावण्या व / आ गोपीनाथन , 3. बरती व / आ बरनिथारन (६९ / १३)
12	69/1A1A1A	निजी	ड्राई लैंड	0.084	1. कृष्णन स / आ छिन्नसमय नायडू , 2. लावण्या व / आ गोपीनाथन , 3. बरती व / आ बरनिथारन (६९ / १४)
13	69/1A1A1A	निजी	ड्राई लैंड	0.0093	1. कृष्णन स / आ छिन्नसमय नायडू , 2. लावण्या व / आ गोपीनाथन , 3. बरती व / आ बरनिथारन (६९ / १५)
14	69/1A2	निजी	ड्राई लैंड	0.04	ईश्वरन स / आ पुरुषोत्तम नायडू (६९ / १ अ२)
15	69/1B1	निजी	ड्राई लैंड	0.5286	ईश्वरन स / आ पुरुषोत्तम नायडू (६९ / १ब१ अ)
16	69/2	निजी	ड्राई लैंड	0.039	1. कृष्णन स / आ छिन्नसमय नायडू , 2. लावण्या व / आ गोपीनाथन , 3. बरती व / आ बरनिथारन (६९ / २ब)
17	69/6	निजी	ड्राई लैंड	0.0083	धायलान स / आ गंगदरन (६९ / ६)
18	69/8	निजी	ड्राई लैंड	0.0093	रंगनायगुलु स / आ मोगिलियप्पा नायडू (६९ / ८)
19	69/9	निजी	ड्राई लैंड	0.0093	मुनिराजिलू स / आ कृष्णय्यान (६९ / ९)

20	71	सरकारी	पोरंबोके	0.061	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (७१)
21	80/1A	निजी	ड्राई लैंड	0.6531	तमिलनाडु वीटुवासाठी वरियाम (८० / १ अ२)
22	81	निजी	ड्राई लैंड	0.2238	तमिलनाडु वीटुवासाठी वरियाम (८१ / २)
23	81	निजी	ड्राई लैंड	0.4597	तमिलनाडु वीटुवासाठी वरियाम (८१ / ३)
24	86	सरकारी	पोरंबोके	0.0305	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (८६)
25	88	निजी	ड्राई लैंड	0.5804	तमिलनाडु वीटुवासाठी वरियाम (८८ / २)
26	89	सरकारी	पोरंबोके	0.0344	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (८९)
27	90/3B	निजी	ड्राई लैंड	0.4668	परंथमन स / आ बोओपैथी नायडू (९० / ३ब२)
28	93/13	निजी	ड्राई लैंड	0.1685	1. परंथमन स / आ बोओपैथी नायडू , 2. कौसल्या डी / आ बोओपैथी नायडू , 3. उषा रानी डी / आ बोओपैथी नायडू , 4. सरवनन स / आ बोओपैथी नायडू (९३ / १३ब)
29	93/13	निजी	ड्राई लैंड	0.0035	1. परंथमन स / आ बोओपैथी नायडू , 2. कौसल्या डी / आ बोओपैथी नायडू , 3. उषा रानी डी / आ बोओपैथी नायडू , 4. सरवनन स / आ बोओपैथी नायडू (९३ / १३क)
30	93/1A1B	निजी	ड्राई लैंड	0.2434	युवराज नायडू स / आ कुप्पुसाम्य नायडू (९३ / २३)
गांव का नाम: पिच्चनर					
31	115/1A3A1	निजी	ड्राई लैंड	0.0343	1. मुनीरथिनम स / आ रामासामी मंदिरी , 2. वेंकटेशन स / आ रामासामी मंदिरी , 3. मैथिली डी / आ रामासामी मंदिरी , 4. रवि स / आ रामासामी मंदिरी , 5. उषा डी / आ रामसमय मंदिरी , 6.

					अम्बिगापाठय डी / आ रामासामी मंदिरी , 7. सुब्रमणि स / आ रामासामी मंदिरी , 8. चंद्रन स / आ रामासामी मंदिरी , 9. मुनीरथिनम स / आ रामासामी मंदिरी , 10. वीररगवां स / आ येल्लाप्पान मुदलियार , 11. लक्ष्मी व / आ दयालं , 12. अरुणकुमार स / आ पन्नीरसेल्वम (११५/११)
32	115/1A3A1	निजी	ड्राई लैंड	0.0424	1. मुनीरथिनम स / आ रामासामी मंदिरी , 2. वेंकटेशन स / आ रामासामी मंदिरी , 3. मैथिली डी / आ रामासामी मंदिरी , 4. रवि स / आ रामासामी मंदिरी , 5. उषा डी / आ रामसमय मंदिरी , 6. अम्बिगापाठय डी / आ रामासामी मंदिरी , 7. सुब्रमणि स / आ रामासामी मंदिरी , 8. चंद्रन स / आ रामासामी मंदिरी , 9. मुनीरथिनम स / आ रामासामी मंदिरी , 10. वीररगवां स / आ येल्लाप्पान मुदलियार , 11. लक्ष्मी व / आ दयालं , 12. अरुणकुमार स / आ पन्नीरसेल्वम (११५/१२)
33	115/1A3B	निजी	ड्राई लैंड	0.1	1. कविता व / आ राजबाबू , 2. माइनर गोकुल गार्डियन मदर कविता , 3. माइनर दिवागर गार्डियन मदर कविता स / आ राजबाबू (११५/१ अ३ब)
34	115/1A3C	निजी	ड्राई लैंड	0.0723	कंचना व / आ जइसँकर (११५/१ अ३क१)
35	115/1A3D	निजी	ड्राई लैंड	0.1294	संथा व / आ मुनीरथिनम (११५/१ अ३ड१)
36	115/2B3A	निजी	ड्राई लैंड	0.0514	1. मुनीरथिनम स / आ रामासामी मंदिरी , 2. वेंकटेशन स / आ रामासामी मंदिरी , 3. मैथिली डी / आ रामासामी मंदिरी , 4. रवि स / आ रामासामी मंदिरी , 5. उषा डी / आ रामसमय मंदिरी , 6.

					अम्बिगापाठय डी / आ रामासामी मंदिरी , 7. सुब्रमणि स / आ रामासामी मंदिरी , 8. चंद्रन स / आ रामासामी मंदिरी , 9. मुनीरथिनम स / आ रामासामी मंदिरी , 10. वीररगवां स / आ येल्लाप्पान मुदलियार , 11. लक्ष्मी व / आ दयालं , 12. अरुणकुमार स / आ पन्नीरसेल्वम (११५ / १५)
37	115/2B3B	निजी	ड्राई लैंड	0.0376	संथा व / आ मुनीरथिनम (११५ / २३३६१)
38	115/2C	निजी	ड्राई लैंड	0.023	वज्रम स / आ कुल्ला मंदिरी (११५ / २६२)
39	115/3	निजी	ड्राई लैंड	0.345	1. बोओपैथी स / आ चक्करवारथ्य 2. सीथारमन स / आ मुरुगप्पा मुदलिआर , 3. गोविन्दं स / आ पसुविया चेदियार , 4. कुमारसमय स / आ गोविंदा मंदिरी , 5. कोकिला व / आ गोविन्दं , 6. माहेश्वरी व / आ माणिक्कम , 7. मुनीरथिनम स / आ कृष्णन , 8. मंजुला व / आ मुनीरथिनम , 9. कुमारसैन स / आ रामासामी , 10. कंडासामी स / आ गोविन्दसामी , 11. एस्वरी व / आ बोगनाथं , 12. दिव्या व / आ योगानन्दम 13. युवराज स / आ येगंबरम , 14. वजाराम स / आ कुलमंदिरी , 15. मंजुला व / आ मणि , 16. लोगनाथं स / आ गणेशन , 17. अन्नामलाई स / आ राजगोपाल , 18. रमेश स / आ पिचण्डी , 19. वीररगवां स / आ वृपालन , 20. मल्लिगे व / आ हिन्नैयन , 21. गौरी व / आ षण्मुगम , 22. कस्तूरी व / आ गंधकुमार , 23. चंद्रमोहन बाबू स / आ कृष्णामूर्ति (११५ / ३६)
40	116/1	निजी	ड्राई लैंड	0.0304	1. बोओपैथी स / आ चक्करवारथ्य 2. सीथारमन स / आ मुरुगप्पा मुदलिआर ,

					3. गोविन्द स / आ पसुविद्या चेट्टियार , 4. कुमारसमय स / आ गोविंदा मंदिरी , 5. कोकिला व / आ गोविन्द , 6. माहेश्वरी व / आ माणिकम , 7. मुनीरथिनम स / आकृष्णन , 8. मंजुला व / आ मुनीरथिनम , 9. कुमारसैन स / आ रामासामी , 10. कंडासामी स / आ गोविन्दसामी , 11. एस्वरी व / आ बोगनाथं , 12. दिव्या व / आ योगानन्दम 13. युवराज स / आ येगंबरम , 14. वजाराम स / आकुलमंदिरी , 15. मंजुला व / आ मणि , 16. लोगनाथं स / आ गणेशन , 17. अन्नामलाई स / आ राजगोपाल , 18. रमेश स / आ पिच्चण्डी , 19. वीररगवां स / आ बूपालन , 20. मल्लिगे व / आ हिन्नैयन , 21. वीररगवां स / आ बूपालन 22. गौरी व / आ षणमुगम , 23. कस्तूरी व / आ गंधकुमार , 24. कुसलं स / आ वीरबाड्रान (११६ / १ अ२)
41	117	निजी	ड्राई लैंड	0.3708	1. जयप्रकाश @ जयप्रकासम स / आ सेनन , 2. कार्तिकेयन स / आ सेनन (११७ / २)
42	118/2A	निजी	ड्राई लैंड	0.0079	1. षणमुगम स / आ दुरैसम्य गौंडर , 2. संपथ स / आ दुरैसम्य गौंडर , 3. रवि स / आ दुरैसम्य गौंडर 4. कृष्णामूर्ति स / आ दुरिसमय गौंडर , 5. सेल्वम स / आ दुरैसम्य गौंडर (११८ / २ अ२)
43	118/2B	निजी	ड्राई लैंड	0.0601	1. षणमुगम स / आ दुरैसम्य गौंडर , 2. संपथ स / आ दुरैसम्य गौंडर , 3. रवि स / आ दुरैसम्य गौंडर 4. कृष्णामूर्ति स / आ दुरिसमय गौंडर , 5. सेल्वम स / आ दुरैसम्य गौंडर (११८ / २ अ२)
44	118/3A	निजी	ड्राई लैंड	0.015	1. बलरामन स / आ मुरुगा गौंडर , 2. राजेंद्रन स / आ मुरुगा गौंडर

					(११८ / ३ अ१)
45	118/3B	निजी	ड्राई लैंड	0.2051	बलरामन स / आ मुरुगा गौंडर (११८ / ३ब१)
46	118/3C	निजी	ड्राई लैंड	0.2271	राजेंदीरण स / आ मुरुगा गौंडर (११८ / ३क२)
47	119/2A	निजी	ड्राई लैंड	0.2036	1. 1.गणनाममल व / आ धनपाल नायडू , 2. सुजाता डी / आ धनपाल नायडू , 3. सुमलाथा डी / आ धनपाल नायडू , 4. जोति प्रकाश स / आ धनपाल नायडू , 5. सुभाश्री डी / आ धनपाल नायडू , 6. विक्रम स / आ धनपाल नायडू (११९ / २ अ२)
48	120/1	निजी	ड्राई लैंड	0.1392	1. वरधाराजुलू नायडू स / आ वेंकादस्वामी नायडू , 2. गणनाममल व / आ धनपाल (१२० / १ब)
49	120/2	निजी	ड्राई लैंड	0.0452	1. पेरुमल स / आ बुट्टन , 2. रमन स / आ बुट्टन (१२० / २ब)
50	121/1	निजी	ड्राई लैंड	0.1647	1. 1.गणनाममल व / आ धनपाल नायडू , 2. सुजाता डी / आ धनपाल नायडू , 3. सुमलाथा डी / आ धनपाल नायडू , 4. जोति प्रकाश स / आ धनपाल नायडू , 5. सुभाश्री डी / आ धनपाल नायडू , 6. विक्रम स / आ धनपाल नायडू (१२१ / १ अ)
51	121/2	निजी	ड्राई लैंड	0.2296	1. वरधाराजुलू नायडू स / आ वेंकादस्वामी नायडू , 2. गणनाममल व / आ धनपाल (१२१ / २ अ)
52	122/1A	निजी	ड्राई लैंड	0.2037	1. पेरुमल स / आ बुट्टन , 2. रमन स / आ बुट्टन (१२२ / १ अ२)
53	122/4	निजी	ड्राई लैंड	0.2132	1. पेरुमल स / आ बुट्टन , 2. रमन स / आ

					बुट्टन, 3. श्रीनिवसन स / आ बुट्टन , 4. मगनदान स / आ बुट्टन , 5. थिरुमल स / आ बुट्टन , 6. विनयगम स / आ बुट्टन . 7. मरियप्पन स / आ बुट्टन (१२२ / ४ब)
54	126/1B	निजी	ड्राई लैंड	0.001	1.येल्लाप्पान नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू , 2. श्रीनिवासा नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू 3. धासरथा स / आ मुथु कृष्णा नायडू 4. धनपाल नायडू स / आ मुथुकृष्ण नायडू , 5. मरकापंथु नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू , 6. सन्धिरन स / आ मुथुकृष्णन , 7. वीयजा स / आ मुथुकृष्णन नायडू , 8. गानागम्मल डी / आ मुथुकृष्णन नायडू , 9. लक्ष्मी स / आ मुथुकृष्णन नायडू , 10. कस्तूरी डी / आ मुथुकृष्णन नायडू , 11. चिन्नप्पा स / आ मुथुकृष्णन नायडू (१२६ / १ब२)
55	307/1	निजी	ड्राई लैंड	0.0234	बालाकृष्णन स/आ चिन्नप्पा मंदिरी (३०७ / १ अ)
56	311	सरकारी	पोरंबोके	0.0729	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (३११ / २)
57	312/1	निजी	ड्राई लैंड	0.3642	गुडियथम सिंगरवेलां कैथरी कोआपरेटिव सोसाइटी पिचनर (३१२ / १ब)
58	313/1A	निजी	ड्राई लैंड	0.1151	बालाकृष्णन स/आ चिन्नप्पा मंदिरी (३१३ / १ अ२)
59	313/1B	निजी	ड्राई लैंड	0.2941	मुनिराज स/आ वेंकटसमय (३१३ / १ब२)
60	313/1C	निजी	ड्राई लैंड	0.0009	1. बालाकृष्णन स/आ चिन्नप्पा मंदिरी , 2. मुनिराज स/आ वेंकटसमय (३१३ / १क)
61	314/1A	निजी	ड्राई लैंड	0.1474	बालाकृष्णन स/आ चिन्नप्पा मंदिरी (३१४ / १ अ१)

62	314/1B	निजी	ड्राई लैंड	0.0828	मुनिराज स/आ वेंकटसमय (३१४ / १ब१)
63	315	निजी	ड्राई लैंड	0.1	बालाकृष्णन स/आ चिन्नप्पा मंदिरी (३१५)
64	316/1	निजी	वेट लैंड	0.5869	बालाकृष्णन स/आ चिन्नप्पा मंदिरी (३१६ / १ब)
65	316/3	निजी	ड्राई लैंड	0.0753	बालाकृष्णन स/आ चिन्नप्पा मंदिरी (३१६ / ३ब)
66	320/1A	निजी	वेट लैंड	0.127	रमन स/आ मणिकका गौंडर (३२० / १०२)
67	320/1B	निजी	वेट लैंड	0.1259	वसंथा डी / आ गणपति (३२० / १ब२)
68	320/2	निजी	वेट लैंड	0.3041	जगनाथं , कुमारी (३२० / २ब)
69	320/4	निजी	वेट लैंड	0.3978	बालाकृष्णन डी / आ चिन्नप्पा मंदिरी (३२० / ४ब)
70	323/2	निजी	वेट लैंड	0.0046	1. गोविन्दराज स/आ लक्ष्मणन , 2. जगनाथं स/आ नरायसाम्य चेट्टियार , 3. प्रति स/आ कार्तिकियन , 4. गोविन्दम्ल व / आ नटराजन , 5. पेरुमल स/आ वरदान (३२३ / २ब)
71	323/3	सरकारी	पोरंबोके	0.0037	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (३२३ / ५)
72	329/1	सरकारी	पोरंबोके	0.0186	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (३२९ / ४)
73	329/2	निजी	वेट लैंड	0.0007	1. नमासीवायं स/आ गणपति मुदलियार , 2. महागणपति स/आ नमासीवायं , 3. बालाकृष्णन स/आ चिन्नप्पा मंदिरी , 4. सागुन्दला व / आ गुनसेकरण , 5. नन्दगनेश स/आ गुनसेकरण (३२९ / २ब)
74	329/2	निजी	वेट लैंड	0.0276	1. नमासीवायं स/आ गणपति मुदलियार , 2. महागणपति स/आ नमासीवायं , 3.

					बालाकृष्णन स/आ चिन्नप्पा मंदिरी , 4. सागुन्दला व / आ गुनसेकरण , 5. नन्दगनेश स/आ गुनसेकरण (३२९ / २क)
75	329/3	निजी	वेट लैंड	0.3824	1. जानकिरमन स/आ बालाकृष्णन , 2. विश्वनाथन स/आ बालाकृष्णन (३२९ / ३ब)
76	336	निजी	ड्राई लैंड	0.2662	1. श्री हरी नायडू स/आ राजगोपाल नायडू , 2. परंथमन स/आ राजगोपाल नायडू , 3. रघुरामनस/आ राजगोपाल नायडू , 4. पाण्डु स/आ मुनिसाम्य , 5. प्रेजेंट पंचायत यूनियन प्रेजिडेंट रामु (३३६ / २)
77	337	निजी	ड्राई लैंड	0.3511	1. श्री हरी नायडू स/आ राजगोपाल नायडू , 2. परंथमन स/आ राजगोपाल नायडू , 3. रघुरामनस/आ राजगोपाल नायडू , 4. पाण्डु स/आ मुनिसाम्य , 5. प्रेजेंट पंचायत यूनियन प्रेजिडेंट रामु (३३७ / २)
78	339/3	निजी	ड्राई लैंड	0.7414	1. श्री हरी नायडू स/आ राजगोपाल नायडू , 2. परंथमन स/आ राजगोपाल नायडू , 3. रघुरामन स/आ राजगोपाल नायडू , 4. मोहनराज स/आ दुरैसम्य , 5. युवराज स/आ दुरैसम्य (३३९ / ३ब)
79	339/3	निजी	ड्राई लैंड	0.0012	1. श्री हरी नायडू स/आ राजगोपाल नायडू , 2. परंथमन स/आ राजगोपाल नायडू , 3. रघुरामन स/आ राजगोपाल नायडू , 4. मोहनराज स/आ दुरैसम्य , 5. युवराज स/आ दुरैसम्य (३३९ / ३द)
	गांव का नाम: सेथुवान्दै				
80	206/1B	निजी	ड्राई लैंड	0.1065	1. येल्लाप्पान नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू , 2. श्रीनिवासा नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू 3. जोति व / आ धासरथा

					नायडू 4. धनपाल नायडू स / आ मुथुकृष्ण नायडू , 5. मरकापंथु नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू , 6. चंदिरइया नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू , 7. चिन्नप्पा नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू (२०६ / १७२)
81	207	निजी	ड्राई लैंड	0.2062	1.येल्लाप्पान नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू , 2. श्रीनिवासा नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू 3. जोति व / आ धासरथा नायडू 4. धनपाल नायडू स / आ मुथुकृष्ण नायडू , 5. मरकापंथु नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू , 6. चंदिरइया नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू , 7. चिन्नप्पा नायडू स / आ मुथु कृष्णा नायडू (२०७ / २)
82	208	सरकारी	पोरंबोके	0.0315	गवर्नमेंट ऑफ़ तमिलनाडु (२०८ / २)
83	209/1A	निजी	ड्राई लैंड	0.3335	1. 1.गणनाममल व / आ धनपाल नायडू , 2. सुजाता डी / आ धनपाल नायडू , 3. सुमलाथा डी / आ धनपाल नायडू , 4. जोति प्रकाश स / आ धनपाल नायडू , 5. सुभाश्री डी / आ धनपाल नायडू , 6. विक्रम स / आ धनपाल नायडू (२०९ / १ अ२)
84	209/2B	निजी	ड्राई लैंड	0.3628	1. 1.गणनाममल व / आ धनपाल नायडू , 2. सुजाता डी / आ धनपाल नायडू , 3. सुमलाथा डी / आ धनपाल नायडू , 4. जोति प्रकाश स / आ धनपाल नायडू , 5. सुभाश्री डी / आ धनपाल नायडू , 6. विक्रम स / आ धनपाल नायडू (२०९ / २७२)
85	213/2A1	निजी	ड्राई लैंड	0.2065	1. हरीकृष्णन स / आ नारायणसामी (२१३ / २ अ१ अ)
86	213/2B	निजी	ड्राई लैंड	0.2436	1. श्रीरामुलु स / आ वीरसाम्य नायडू (२१३ / २७२)

87	213/2C1	निजी	ड्राई लैंड	0.0924	1. सुदरसन स / आ चंद्रन (२१३ / २क१ब)
88	213/2C2A	निजी	ड्राई लैंड	0.0332	1. सुदरसन स / आ चंद्रन (२१३ / २क२ अ)
89	213/2C2B	निजी	ड्राई लैंड	0.0044	1. मुनीरजी स / आ श्रीनिवासा नायडू (२१३ / २क२ब)
90	213/3	निजी	ड्राई लैंड	0.0636	1. श्रीरामुलु स / आ वीरसाम्य नायडू (२१३ / ३ब)
91	214/1	निजी	ड्राई लैंड	0.1256	1. सुदरसन स / आ चंद्रन (२१४ / १ब)
92	215/3A	निजी	ड्राई लैंड	0.1126	1. कृष्णन स / आ छिन्नसमय , 2. गोपीनाथ स / आ कृष्णन , 3. अनंधन स / आ कृष्णन , 4. थियागरासन स / आ कृष्णन (२१५ / ३ अ२)
			कुल	15.4803	

[फा. सं. RW-MD/TN/LA/VG/1/2018/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th June, 2020

S.O. 1971(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH234 on the stretch of land from Km. 23.1 to Km. 29.25 (O/o the District Revenue Officer, Vellore) in the district of VELLORE in the state of TAMIL NADU.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The New Indian Express” and “Makkal Kural” both dated 14.09.2019 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH234 in the stretch of land from Km. 23.1 to Km. 29.25 (O/o the District Revenue Officer, Vellore) in the district of VELLORE in the state of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU		District: VELLORE			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gudiyatham				
	Village: Kondasamuthiram				
1	108/1A	Private	Dry Land	0.7868	Arasinar Thirumagal Aalay Kalloori 108 / 1A2
2	108/1B	Private	Dry Land	0.0267	Kondasamuthiram Ooratchi Thalaivar 108 / 1B2
3	113/1	Government	Poramboke	0.109	Government of TamilNadu 113/ 1
4	113/2C	Private	Dry Land	0.3385	Ramamoorthy S/o Nallayya Naidu 113 / 2C1B
5	113/2C	Private	Dry Land	0.053	Dhananjeyan S/o Nataraja Mudhaliyar 113 / 2C2A
6	115/1	Private	Dry Land	0.572	Arasinar Thirumagal Aalay Kalloori 115 / 1B
7	115/2	Private	Dry Land	0.3668	Arasinar Thirumagal Aalay Kalloori 115 / 2B
8	69/10	Private	Dry Land	0.0185	Arunkumar S/o Vijayan 69 / 10
9	69/1A1A1A	Private	Dry Land	0.0386	1. Krishnan S/o Chinnaamy Naidu , 2. Lavanya W/o Gopinathan , 3. Barathi W/o Baranitharan 69 / 11
10	69/1A1A1A	Private	Dry Land	0.0093	1. Krishnan S/o Chinnaamy Naidu , 2. Lavanya W/o Gopinathan , 3. Barathi W/o Baranitharan 69 / 12
11	69/1A1A1A	Private	Dry Land	0.0185	1. Krishnan S/o Chinnaamy Naidu , 2. Lavanya W/o Gopinathan , 3. Barathi W/o Baranitharan 69 / 13
12	69/1A1A1A	Private	Dry Land	0.084	1. Krishnan S/o Chinnaamy Naidu , 2. Lavanya W/o Gopinathan , 3. Barathi W/o Baranitharan 69 / 14
13	69/1A1A1A	Private	Dry Land	0.0093	1. Krishnan S/o Chinnaamy Naidu , 2. Lavanya W/o Gopinathan , 3. Barathi W/o Baranitharan 69 / 15
14	69/1A2	Private	Dry Land	0.04	Eshwaran S/o Purushothama Naidu

					69 / 1A2
15	69/1B1	Private	Dry Land	0.5286	Eshwaran S/o Purushothama Naidu 69 / 1B1A
16	69/2	Private	Dry Land	0.039	1. Krishnan S/o Chinnasamy Naidu , 2. Lavanya W/o Gopinathan , 3. Barathi W/o Baranitharan 69 / 2B
17	69/6	Private	Dry Land	0.0083	Dhayalan S/o Gangadaran 69 / 6
18	69/8	Private	Dry Land	0.0093	Ranganayagulu S/o Mogiliyappa Naidu 69 / 8
19	69/9	Private	Dry Land	0.0093	Munirajilu S/o Krishnayyan 69 / 9
20	71	Government	Poramboke	0.061	Government of Tamilnadu 71
21	80/1A	Private	Dry Land	0.6531	Tamilnadu Veetuvassathi Variyam 80 / 1A2
22	81	Private	Dry Land	0.2238	Tamilnadu Veetuvassathi Variyam 81 / 2
23	81	Private	Dry Land	0.4597	Tamilnadu Veetuvassathi Variyam 81 / 3
24	86	Government	Poramboke	0.0305	Government of Tamilnadu 86
25	88	Private	Dry Land	0.5804	Tamilnadu Veetuvassathi Variyam 88 / 2
26	89	Government	Poramboke	0.0344	Government of Tamilnadu 89
27	90/3B	Private	Dry Land	0.4668	Paranthaman S/o Boopathi Naidu 90 / 3B2
28	93/13	Private	Dry Land	0.1685	1. Paranthaman S/o Boopathi Naidu , 2. Kowsalya D/o Boopathi Naidu , 3. Usha Rani D/o Boopathi Naidu , 4. Saravanan S/o Boopathi Naidu 93 / 13B
29	93/13	Private	Dry Land	0.0035	1. Paranthaman S/o Boopathi Naidu , 2. Kowsalya D/o Boopathi Naidu , 3. Usha Rani D/o Boopathi Naidu , 4. Saravanan S/o Boopathi Naidu 93 / 13C
30	93/1A1B	Private	Dry Land	0.2434	Yuvaraj Naidu S/o Kuppusamy Naidu 93 / 23
	Village: Pichanur				
31	115/1A3A1	Private	Dry Land	0.0343	1. Munirathinam S/o Ramasamy Mandhiri , 2. Venkatesan S/o Ramasamy mandhiri , 3. Mythili D/o Ramasamy Mandhiri , 4. Ravi S/o Ramasamy Mandhiri , 5. Usha D/o Ramasamy Mandhiri , 6. Ambigapathy D/o Ramasamy Mandhiri , 7. Subramani S/o Ramasamy Mandhiri , 8. Chandran S/o Ramasamy Mandhiri , 9. Munirathinam S/o Ramasamy Mandhiri

					, 10. Veeraragavan S/o Ellappa Mudaliyar , 11. Lakshmi W/o Dayalan , 12. Arunkumar S/o Panneerselvam 115/ 11
32	115/1A3A1	Private	Dry Land	0.0424	1. Munirathinam S/o Ramasamy Mandhiri , 2. Venkatesan S/o Ramasamy mandhiri , 3. Mythili D/o Ramasamy Mandhiri , 4. Ravi S/o Ramasamy Mandhiri , 5. Usha D/o Ramasmay Mandhiri , 6. Ambigapathy D/o Ramasamy Mandhiri , 7. Subramani S/o Ramasamy Mandhiri , 8. Chandran S/o Ramasamy Mandhiri , 9. Munirathinam S/o Ramasamy Mandhiri , 10. Veeraragavan S/o Ellappa Mudaliyar , 11. Lakshmi W/o Dayalan , 12. Arunkumar S/o Panneerselvam 115 / 12
33	115/1A3B	Private	Dry Land	0.1	1. Kavitha W/o Rajbabu , 2. Minor Gokul Guardian Mother Kavitha , 3. Minor Divagar Guardian Mother Kavitha S/o Rajbabu 115 / 1A3B
34	115/1A3C	Private	Dry Land	0.0723	Kanchana W/o Jaisankar 115 / 1A3C1
35	115/1A3D	Private	Dry Land	0.1294	Santha W/o Munirathinam 115 / 1A3D1
36	115/2B3A	Private	Dry Land	0.0514	1. Munirathinam S/o Ramasamy Mandhiri , 2. Venkatesan S/o Ramasamy mandhiri , 3. Mythili D/o Ramasamy Mandhiri , 4. Ravi S/o Ramasamy Mandhiri , 5. Usha D/o Ramasmay Mandhiri , 6. Ambigapathy D/o Ramasamy Mandhiri , 7. Subramani S/o Ramasamy Mandhiri , 8. Chandran S/o Ramasamy Mandhiri , 9. Munirathinam S/o Ramasamy Mandhiri , 10. Veeraragavan S/o Ellappa Mudaliyar , 11. Lakshmi W/o Dayalan , 12. Arunkumar S/o Panneerselvam 115 / 15
37	115/2B3B	Private	Dry Land	0.0376	Santha W/o Munirathinam 115 / 2B3B1
38	115/2C	Private	Dry Land	0.023	Vajram S/o Kulla Mandhiri 115 / 2C2
39	115/3	Private	Dry Land	0.345	1. Boopathy S/o Chakkaravarthy 2. Seetharaman S/o Murugappa Mudaliar , 3. Govindan S/o Pasuvaia Chettiar , 4. Kumarasamy S/o Govinda Mandhiri , 5. Kokila W/o govindan , 6. Maheswari W/o Manikkam , 7. Munirathinam S/o Krishnan , 8. Manjula W/o Munirathinam , 9. Kumaresan S/o Ramasamy , 10. Kandasamy S/o Govindasamy , 11. Eswari W/o Boganathan , 12. Divya W/o Yoganandam 13. Yuvaraj S/o

					Egambaram , , 14. Vajaram S/o Kullamandhiri , 15. Manjula W/o Mani , 16. Loganathan S/o Ganesan , 17. Annamalai S/o Rajagopal , 18. Ramesh S/o Pichandi , 19. Veeraragavan S/o Boopalan , 20. Malliga W/o Chinnaiyan , 21. Gowri W/o Shanmugam , 22. Kasthuri W/o Gandhakumar , 23. Chandramohan Babu S/o Krishnamoorthy 115 / 3B
40	116/1	Private	Dry Land	0.0304	1. Boopathy S/o Chakkaravarthy 2. Seetharaman S/o Murugappa Mudaliar , 3. Govindan S/o Pasuvaia Chettiar , 4. Kumarasamy S/o Govinda Mandhiri , 5. Kokila W/o govindan , 6. Maheswari W/o Manikkam , 7. Munirathinam S/o Krishnan , 8. Manjula W/o Munirathinam , 9. Kumaresan S/o Ramasamy , 10. Kandasamy S/o Govindasamy , 11. Eswari W/o Boganathan , 12. Divya W/o Yoganandam 13. Yuvaraj S/o Egambaram , , 14. Vajaram S/o Kullamandhiri , 15. Manjula W/o Mani , 16. Loganathan S/o Ganesan , 17. Annamalai S/o Rajagopal , 18. Ramesh S/o Pichandi , 19. Veeraragavan S/o Boopalan , 20. Malliga W/o Chinnaiyan , 21. Veeraragavan S/o Boopalan 22. Gowri W/o Shanmugam , 23. Kasthuri W/o Gandhakumar , 24. Kuselan S/o Veerabadran 116 / 1A2
41	117	Private	Dry Land	0.3708	1. Jayaprakash @ Jayaprakasam S/o Seenan , 2. Karthikeyan S/o Seenan 117 / 2
42	118/2A	Private	Dry Land	0.0079	1. Shanmugam S/o Duraisamy Goundar , 2. Sampath S/o Duraisamy Goundar , 3. Ravi S/o Duraisamy goundar 4.Krishnamoorthy S/o Durisamy goundar , , 5. Selvam S/o Duraisamy Goundar 118 / 2A2
43	118/2B	Private	Dry Land	0.0601	1. Shanmugam S/o Duraisamy Goundar , 2. Sampath S/o Duraisamy Goundar , 3. Ravi S/o Duraisamy goundar 4.Krishnamoorthy S/o Durisamy goundar , , 5. Selvam S/o Duraisamy Goundar 118 / 2B2
44	118/3A	Private	Dry Land	0.015	1. Balaraman S/o Muruga goundar , 2. Rajendran S/o Muruga Goundar 118 / 3A1
45	118/3B	Private	Dry Land	0.2051	Balaraman S/o Muruga Goundar 118 / 3B1
46	118/3C	Private	Dry Land	0.2271	Rajendiran S/o Muruga goundar 118 /3C2

47	119/2A	Private	Dry Land	0.2036	1. Gnanammal W/o Dhanapal , 2. Sujatharagu D/o Dhanapal , 3. Sumalatha D/o Dhanapal , 4. Jothi Prakash S/o Dhanapal , 5. Subhasree D/o Dhanapal , 6. Vikram S/o Dhanapal 119 / 2A2
48	120/1	Private	Dry Land	0.1392	1. Varadharajulu Naidu S/o Venkataswamy Naidu , 2. Gnanammal W/o Dhanapal 120 / 1B
49	120/2	Private	Dry Land	0.0452	1. Perumal S/o Buttan , 2. Raman S/o Buttan 120 / 2B
50	121/1	Private	Dry Land	0.1647	1. Gnanammal W/o Dhanapal , 2. Sujatharagu D/o Dhanapal , 3. Sumalatha D/o Dhanapal 4.Jothiprakash S/o Dhanapal., 5. Subasree D/o Dhanapal , 6. Vikram S/o Dhanapal 121 / 1A
51	121/2	Private	Dry Land	0.2296	1. Varadharajulu Naidu S/o Venkadaswamy Naidu , 2. Gnanammal W/o Dhanapal 121 / 2A
52	122/1A	Private	Dry Land	0.2037	1. Perumal S/o Buttan , 2. Raman S/o Buttan 122 / 1A2
53	122/4	Private	Dry Land	0.2132	1. Perumal S/o Buttan , 2. Raman S/o Buttan , 3. Srinivsan S/o Buttan , 4. Meganadhan S/o Buttan , 5. Thirumal S/o Buttan , 6. Vinayagam S/o Buttan . 7. Mariyappan S/o Buttan 122 / 4B
54	126/1B	Private	Dry Land	0.001	1. Ellappa Naidu S/o Muthu Krishnan Naidu , 2. Srinivasalu S/o Muthu Krishnan Naidu 3. Dhasaradhan S/o Muthu Krishnan Naidu 4. Dhanapal S/o Muthukrishna Naidu , 5.Margabandhu S/o Muthu Krishna Naidu , 6. Chandiran S/o Muthukrishnan , 7. Vijaya S/o Muthukrishnan Naidu , 8. Gnanammal D/o Muthukrishnan Naidu , 9. Lakshmi S/o Muthukrishnan , 10. Kasthuri D/o Muthukrishnan naidu , 11. Chinnappa S/o Muthukrishnan naidu 126 / 1B2
55	307/1	Private	Dry Land	0.0234	Balakrishnan s/o Chinnappa Mandhiri 307 / 1A
56	311	Government	Poramboke	0.0729	Government of Tamilnadu 311 / 2
57	312/1	Private	Dry Land	0.3642	Gudiyatham Singaravelan Kaithari Cooperative Society Pichanur 312 / 1B
58	313/1A	Private	Dry Land	0.1151	Balakrishnan S/o Chinnappa Mandhiri 313 / 1A2
59	313/1B	Private	Dry Land	0.2941	Muniraj S/o Venkatasamy

					313 / 1B2
60	313/1C	Private	Dry Land	0.0009	1. Balakrishnan S/o Chinnappa Mandhiri , 2. Muniraj S/o Venkatasamy 313 / 1C2
61	314/1A	Private	Dry Land	0.1474	Balakrishnan S/o Chinnappa Mandhiri 314 / 1A1
62	314/1B	Private	Dry Land	0.0828	Muniraj S/o Venkatasamy 314 / 1B1
63	315	Private	Dry Land	0.1	Balakrishnan S/o Chinnappa Mandhiri 315
64	316/1	Private	Wet Land	0.5869	Balakrishnan S/o Chinnappa Mandhiri 316 / 1B
65	316/3	Private	Dry Land	0.0753	Balakrishnan S/o Chinnappa Mandhiri 316 / 3B
66	320/1A	Private	Wet Land	0.127	Raman S/o Manikka Goundar 320 / 1A2
67	320/1B	Private	Wet Land	0.1259	Vasantha D/o Ganapathy 320 / 1B2
68	320/2	Private	Wet Land	0.3041	Jaganathan , Kumari 320 / 2B
69	320/4	Private	Wet Land	0.3978	Balakrishnan S/o Chinnappa Mandhiri 320 / 4B
70	323/2	Private	Wet Land	0.0046	1. Govindaraj S/o Lakshmanan , 2. Jaganathan S/o Narayasamy Chettiyar , 3. Prathi S/o Karthikeyan , 4. Govindammal W/o Natarajan , 5. Perumal S/o Varadhan 323 / 2B
71	323/3	Government	Poramboke	0.0037	Government of Tamilnadu 323 / 5
72	329/1	Government	Poramboke	0.0186	Government of Tamilnadu 329 / 4
73	329/2	Private	Wet Land	0.0007	1. Namasivayam S/o Ganapathy Mudhaliyar , 2. Mahaganapathy S/o Namasivayam , 3. Balakrishnan S/o Chinnappa Mandhiri , 4. Sagundala W/o Gunasekaran , 5. Nandaganesh S/o Gunasekaran 329 / 2B
74	329/2	Private	Wet Land	0.0276	1. Namasivayam S/o Ganapathy Mudhaliyar , 2. Mahaganapathy S/o Namasivayam , 3. Balakrishnan S/o Chinnappa Mandhiri , 4. Sagundala W/o Gunasekaran , 5. Nandaganesh S/o Gunasekaran 329 / 2C
75	329/3	Private	Wet Land	0.3824	1. Janakiraman S/o Balakrishnan , 2. Visvanathan S/o Balakrishnan 329 / 3B
76	336	Private	Dry Land	0.2662	1. Sri Hari Naidu S/o Rajagopal Naidu , 2. Paranthaman S/o Rajagopal Naidu , 3. Raghuraman S/o Rajagopal Naidu , 4. Pandu S/o Munisamy , 5. Present

					Panchayat Union President Ramu 336 / 2
77	337	Private	Dry Land	0.3511	1. Sri Hari Naidu S/o Rajagopal Naidu , 2. Paranthaman S/o Rajagopal Naidu , 3. Raghuraman S/o Rajagopal Naidu , 4. Pandu S/o Munisamy , 5. Present Panchayat Union President Ramu 337 / 2
78	339/3	Private	Dry Land	0.7414	1. Sri Hari Naidu S/o Rajagopal Naidu , 2. Paranthaman S/o Rajagopal Naidu , 3. Raghuraman S/o Rajagopal Naidu , 4. Mohanraj S/o Duraisamy , 5. Yuvaraj S/o Duraisamy 339 / 3B
79	339/3	Private	Dry Land	0.0012	1. Sri Hari Naidu S/o Rajagopal Naidu , 2. Paranthaman S/o Rajagopal Naidu , 3. Raghuraman S/o Rajagopal Naidu , 4. Mohanraj S/o Duraisamy , 5. Yuvaraj S/o Duraisamy 339 / 3D
	Village: Sethuvandai				
80	206/1B	Private	Dry Land	0.1065	1. Ellappa Naidu S/o Muthu Krishna Naidu , 2. Srinivasa Naidu S/o Muthu Krishna Naidu 3. Jothi W/o Dhasaratha Naidu 4. Dhanapal Naidu S/o Muthukrishna Naidu , 5. Markapanthu Naidu S/o Muthu Krishna Naidu , 6. Chandiraiya Naidu S/o Muthu Krishna Naidu , 7. Chinnappa Naidu S/o Muthu Krishna Naidu 206 / 1B2
81	207	Private	Dry Land	0.2062	1. Ellappa Naidu S/o Muthu Krishna Naidu , 2. Srinivasa Naidu S/o Muthu Krishna Naidu 3. Jothi W/o Dhasaratha Naidu 4. Dhanapal Naidu S/o Muthukrishna Naidu , 5. Markapanthu Naidu S/o Muthu Krishna Naidu , 6. Chandiraiya Naidu S/o Muthu Krishna Naidu , 7. Chinnappa Naidu S/o Muthu Krishna Naidu 207 / 2
82	208	Government	Poramboke	0.0315	Government of Tamilnadu 208 / 2
83	209/1A	Private	Dry Land	0.3335	1. Gnanammal W/o Dhanapal Naidu , 2. Sujatha D/o Dhanapal Naidu , 3. Sumalatha D/o Dhanapal Naidu , 4. Jothi Prakash S/o Dhanapal Naidu , 5. Subhasree D/o Dhanapal Naidu , 6. Vikram S/o Dhanapal Naidu 209 / 1A2
84	209/2B	Private	Dry Land	0.3628	1. Gnanammal W/o Dhanapal Naidu , 2. Sujatha D/o Dhanapal Naidu , 3. Sumalatha D/o Dhanapal Naidu , 4. Jothi Prakash S/o Dhanapal Naidu , 5. Subhasree D/o Dhanapal Naidu , 6. Vikram S/o Dhanapal Naidu 209 / 2B2

85	213/2A1	Private	Dry Land	0.2065	1. Harikrishnan S/o Narayanasamy 213 / 2A1A
86	213/2B	Private	Dry Land	0.2436	1. Sriramulu S/o Veerasamy Naidu 213 / 2B2
87	213/2C1	Private	Dry Land	0.0924	1. Sudarsan S/o Chandran 213 / 2C1B
88	213/2C2A	Private	Dry Land	0.0332	1. Sudarsan S/o Chandran 213 / 2C2A
89	213/2C2B	Private	Dry Land	0.0044	1. Muniraji S/o Srinivasa Naidu 213 / 2C2B
90	213/3	Private	Dry Land	0.0636	1. Sriramulu S/o Veerasamy Naidu 213 / 3B
91	214/1	Private	Dry Land	0.1256	1. Sudarsan S/o Chandran 214 / 1B
92	215/3A	Private	Dry Land	0.1126	1. Krishnan S/o Chinnasamy , 2. Gopinath S/o Krishnan , 3. Anandhan S/o Krishnan , 4. Thiyagarasan S/o Krishnan 215 / 3A2
			TOTAL	15.4803	

[F.No. RW-MD/TN/LA/VG/1/2018/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.